
Bari – via Re David, 189/c – 70125 - Tel. 080.55 66 471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it - www.accademiabelleartiba.it 

Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042 - Tel. 080 47 33 703 

 

 

Decreto n. 5 Bari, 3 aprile 2020 

Il PRESIDENTE 

 

 

VISTO il precedente decreto n. 4 del 19 marzo 2020; 

 

VISTO il D.L. 17/03/2020 n.18, in particolare l’art.87; 

 

VISTO il D.P.C.M. 1 aprile 2020; 

 

VISTO il D.D. n. 42 del 2 aprile 2020; 

 

PRESO ATTO che non vi sono attività indifferibili da rendere in presenza; 

RITENUTO di dover provvedere nel merito, 

DECRETA 

 

Art.1 

(Proroga della temporanea chiusura delle sedi dell’Accademia) 

E’ prorogata fino al 13 aprile la temporanea chiusura delle sedi dell’Accademia di 

Belle Arti di Bari. 

Art. 2 

(Lavoro agile) 

L’Accademia di Belle Arti di Bari assicura lo svolgimento delle prestazioni lavorative del 

personale amministrativo in forma agile. 

Art.3 

(Decorrenza e durata) 

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Accademia, entra in vigore dal 4 aprile 2020 e produce 

effetti fino al giorno 13 aprile 2020. Durante detto periodo l’ingresso in Accademia da parte del 

personale dipendente è consentito, previa autorizzazione, per ragioni di necessità ed urgenza 

 

Il Presidente 

(prof. Ennio Triggiani) 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 
Nota:ai sensi dell’art.6c.2L.412/91,non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 


